АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 сентября  2019 года	         				    	                            № 500
пгт. Чернышевск

О внесение изменений в муниципальную подпрограмму МР «Чернышевский район» «Управление земельно-имущественным комплексом муниципального района «Чернышевский район» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Чернышевском районе», утвержденную постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 06.12.2018г. № 628

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Чернышевский район»», администрация муниципального района «Чернышевский район»  постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную подпрограмму «Управление земельно-имущественным комплексом на 2018-2020 годы»», утвержденную постановлением администрации МР «Чернышевский район» от 06 декабря 2018года № 628 «Об утверждении муниципальной подпрограммы «Управление земельно-имущественным комплексом муниципального района «Чернышевский район» муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Чернышевском районе» на 2018-2020годы.
1.1 .В Паспорте Подпрограммы в графе «Потребность в финансировании подпрограммы»:
- сумму «659,4» заменить на сумму «503,7»;
- в строке «в 2019 году» сумму «305, 7» заменить на сумму «150,0»;
1.2. В разделе 6 Подпрограммы «Бюджетное обеспечение подпрограммы»:
- сумму «659,4» заменить на сумму «503,7»;
- в строке 2019 год сумму «305, 7» заменить на сумму «150,0»;
- в строке 1 графы 6 Таблицы 2 сумму «112,0» заменить на сумму «118,8», сумму «72,0» заменить на «102,6», сумму «40,0» заменить на сумму «16,2»;
- в строке 2 графы 6 Таблицы 2 сумму «80,0» заменить на сумму «26,0»;
- в строке 4 графы 6 Таблицы 2 сумму «5,7» заменить на сумму «5,2», сумму «98,0» заменить на сумму «0,0», сумму «10,0» заменить на сумму «0,0»;
- в строке «Итого по программе» в графе 6 сумму «305,7» заменить на сумму «150,0».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наше время» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.
3. Постановление вступает в силу после опубликования.

И.о. главы муниципального района
«Чернышевский район» 						        А.В. Суханов